
Id: ESKFE-AIOLW-DPQBP-QTMYG-EFXVI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/450/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/444/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 5 października 2010r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji § 10 otrzymuje brzmienie: „§10. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


